A mini. et inde alterutra partium alteram in expensas. et labores adducat, unde iudiciario ordine perpetuum silentium utrique parti constat impositum, auctoritate apostolica interdicens, ut nullus omnino hominum contra præfati antecessoris nostri sententiam venire præsumat, aut huic nostræ confirmationis. et constitutionis paginæ ausu temerario. Si quis autem hoc attentare præsumpserit, indignationem omnipotentis Dei, et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus incurrat. Amen. Amen. Amen.

Locus sigilli.

CUSTODI ME, DOMINE, UT PUPILLAM OCULI.

Ego Anastasius Catholicæ Ecclesiæ episcopus subscripsi.

Ego Hicmarus Tuscul. episcopus subsc.

Ego Hugo Ostiensis episcopus subsc.

Ego Cincius Portuensis episcopus, et Sanctæ Silve Candidæ subsc.

Ego Gregorius presb. card. tit. S. Calixti subsc.

Ego Hubaldus presb. card. tit. S. Praxedis subsc.

Ego Manfredus presb. card. tit. S. Sabinæ subsc.

Ego Aribertus presb. card. tit. S. Anastasiæ.

Ego Julius presb. card. tit. S. Marcelli subsc.

Ego Guido presb. card. tit. Pastoris subsc.

Ego Bernard. presb. card. tit. S. Clementis.

Ego Jordanus presb. card. Sanctarum Susannæ, et Fel. subsc.

Ego Astaldus presb. card. tit. S. Priscæ subsc.

C Ego Gerardus presb. card. tit. S. Stephani in Celio monte subsc.

Ego Joannes presb. card. SS. Jo. et Pauli tit. Pamachii subsc.

Ego Henricus presb. card. tit. SS. Nerei et Achillei subsc.

Ego Joannes presb. card. tit. SS. Silv. et Martini subsc.

Ego Odo diac. card. S. Georgii ad Velum Aureum subsc.

Ego Rodulfus diacon. card. S. Lucie in Septasol. subsc.

Ego Guido diacon. card. S. Mariæ in Porticu subsc.

Ego Joannes diac. card. SS. Sergii et Bacchi subsc.

D Ego Odo diac. card. S. Nicolai in Carcere Tull. subsc.

Datum Laterani per manum Rollandi, S. R. E. presb. card. et cancellarii u Kal. Maii, ind. 11, Incarn. Dominicæ anno 1154, pont. vero domni Anast. IV PP. anno 1.

LXVI.

*Bulla pro monasterio Sancti Salvii Monasteriolensi.*

(Laterani, April. 24)

[*Gall. Christ. X, Instrum., 314.*]

ANASTASIUS episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis EUSTACHIO abbati monasterii Sancti Salvii Monasteriolensis ejusque fratribus, etc...

In quibus hæc propriis dextris expressenda ve-

is. Altare Sanctæ Mariæ de Darnestal et totam  
am in villa Monsteroli, altare S. Winwaloei  
nni exactione liberum. In eadem villa altare  
i Petri cum tota decima, altare Sancti Judoci  
am decimam, altare Sancti Vulflagii et totam  
iam, altare S. Martini de Escuignecourt et to-  
lecimam, altare Sancti Petri de Wally, altare  
e Mariæ d'Airon, hospites, silvam et terram,

Sancti Vedasti de Escuir et totam decimam.  
Iem villa hospites et terram arabilem, et sil-  
væ vocantur Sudoye, Osanne, Caisnoy, Velle-  
x dono Herlewini comitis, altare Sancti Albini  
ædietatem allodii, sicut vobis libera concessa  
allodium quoque Walteri Hurupel et quartam  
n silvæ quæ vocatur Waltestrens; decimam  
oboltmeil, altare S. Crispini de Campengnol,  
Vilernel tertiam gerbam decimæ. In villa præ-  
Monsteroli allodia, molendina, et stallos cæ-  
m, et furnum, et Novævillæ transitum, et sexa-  
solidos ad portam regis; piscariam quoque ab  
o usque ad Brimoniacum, et vivarium de  
iolo, et pratum inferius, et totum Marest  
Escuir: altare Sancti Winwaloci de Belmery  
am villam, et molendinum, et palustria loca,

quoque cultas et incultas, et silvas: quartam  
n de Concil et sextam partem de Arry, et to-  
illam quæ Longum pratum dicitur, cum hos-  
s, et silvis, et pratis, et terris cultis et incultis,  
rtiam partem quindecim salinarum in villa  
dicitur Rua, cum terra arabili, et in Nigro-  
tres salinas et dimidia. In villa Maire hospiti-  
num, apud Maregni partem allodii Balduini  
i, apud Verton hospites, et salinas, et terram  
em, et lignaturam ex dono regis Roberti  
orum, a festo S. Martini usque in medio  
s Maii, ex omnibus carris et quadrigis, asinis  
vibus, et ex omnibus qui vendunt ligna in  
a castro, sive oppidani, sive extranei: quartam  
æ partem allodii de Dourriers (al. Daminois)  
Fraisnis: comitatum in tota terra vestra in-  
uantiam et Alteiam, et ultra Alteiam, sicut  
comes Wido concessit; terram quoque de  
, molendinum et nemus. In parochia Terva-  
altare Sancti Martini de Caveron, et totam  
iam, altare Sancti Winwaloei, et totam deci-  
altare Sancti Dionysii de Walbertcort, et al-  
ancti Vedasti; totam villam quoque Caveron,  
tuobus molendinis, et terris cultis et incultis  
et silvis, et comitatum; quartam partem in  
quæ dicitur Ghisi, cum silvis et pratis, sextam  
æ partem de Contis. In Galami manso tertiam  
n tam de villa quam de molendino, silva et  
i terra; ad Montegny tres mansos; ad Tigny  
Colinas tertiam partem duorum hospitem; ad  
avillam terram dimidiæ carrucæ et prata:  
Silviniacum, et in villa Judæi mansi mansum  
, et ecclesiam unam in villa quæ dicitur Far-  
, cum tribus mansionariis accolis cum terra  
i; *quandam partem villæ de Totendal cum*

A silva: in Sanctæ Mariæ villa hospites, terram ara-  
bilem et silvam; in villa Hodie medium unius mo-  
lendini, et terram arabilem, terram quoque de  
Frenc, et comitatum; in villa Cormunt hospitem  
unum; ad Botin hospitem unum; ad Wis hospites  
duos; ad Staplas hospites quatuor, aquaticas tres,  
sagenas duas; ad Boxin allodium Ramelini; in villa  
Londoniæ altare B. Laurentii cum hospitibus mul-  
tis, et in territorio ejusdem civitatis capellam de  
Cocheuech cum terra duarum carrucarum, et in  
Cochessella et Stambriga decimam de terra Wiardi  
Pointel; in parochia Norwic partem manerii de  
Wirham cum ecclesia, et terra arabili, et saca, et  
socca, et capella ejusdem villæ; in villa Fillebi ter-  
ram reddentem viginti solidos, et duas partes totius  
decimæ de manso Honestanestone, et in Lincolnensi  
parochia transitum de Gernic. Regimen scholarum  
totius Monsteroli, et unctionem infirmorum ejus-  
dem oppidi. Decernimus ergo, etc.